

単 価 合 意 書

令和6年6月18日に契約したR5針貝第2床固改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月3日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県日光市今市1525

氏名 磯部建設株式会社 取締役社長 磯部 尚士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		83,628,227	
砂防土工						
		式	1		1,085,458	
残土処理工						
		式	1		1,085,458	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		144,822	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		940,636	
床固め工						
		式	1		62,006,186	
作業土工						
		式	1		1,704,882	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		998,831	
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		706,051	
整形仕上げ工						
		式	1		89,208	
基礎面整形						
		m2	210	424.8	89,208	
下流端止工						
		式	1		4,185,714	
D種コンクリート	24.0-5-40(高炉B)					
		m3	90	23,301	2,097,090	
型枠						
		式	1		1,565,092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場						
		式	1		523,532	
側壁工						
		式	1		3,381,931	
E種コンクリート	24. 0-8-40 (高炉B)					
		m3	80	22,927	1,834,160	
型枠						
		式	1		1,173,819	
足場						
		式	1		373,952	
魚道工						
		式	1		43,102,425	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.70m L=0.70m					
		個	102	50,996	5,201,592	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.80m L=0.70m					
		個	203	58,654	11,906,762	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.90m L=0.70m					
		個	102	66,129	6,745,158	
D種コンクリート	24. 0-5-40 (高炉B)					
		m3	769	21,906	16,845,714	
間詰コンクリート	24. 0-5-40 (高炉B)					
		m3	3	37,686	113,058	
胴込コンクリート	24. 0-5-40 (高炉B)					
		m3	9	37,686	339,174	
スローﾌﾟ ｺﾝｸﾘｰﾄ	24. 0-5-40 (高炉B)					
		m3	11	37,686	414,546	
型枠						
		式	1		1,536,421	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水叩工						
		式	1		9,542,026	
D種コンクリート	24.0-5-40(高炉B)					
		m3	422	22,426	9,463,772	
型枠						
		式	1		78,254	
根固め・水制工						
		式	1		1,001,925	
護床工						
		式	1		1,001,925	
根固めﾌﾟﾛｯｸ撤去						
		個	75	2,304	172,800	
根固めﾌﾟﾛｯｸ横取り						
		個	150	2,166	324,900	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付						
		個	75	6,723	504,225	
構造物撤去工						
		式	1		8,450,752	
構造物取壊し工						
		式	1		5,488,352	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	736	7,457	5,488,352	
運搬処理工						
		式	1		2,962,400	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	736	2,312	1,701,632	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	736	1,713	1,260,768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		11,083,906	
工事用道路工						
		式	1		5,823,593	
工事用道路						
		式	1		4,605,287	
道路補修						
		式	1		1,218,306	
砂防仮締切工						
		式	1		3,460,412	
土砂締切						
		式	1		171,547	
大型土のう締切						
		式	1		471,906	
コンクリート締切						
		式	1		2,816,959	
水替工						
		式	1		1,223,384	
ポンプ排水						
		式	1		1,223,384	
交通管理工						
		式	1		576,517	
交通誘導警備員						
		式	1		576,517	
直接工事費						
		式	1		83,628,227	
共通仮設費						
		式	1		8,188,573	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,347,676	
安全費						
		式	1		524,471	
落石防護柵						
		式	1		524,471	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		823,205	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,840,897	
純工事費						
		式	1		91,816,800	
現場管理費						
		式	1		25,607,784	
工事原価						
		式	1		117,424,584	
一般管理費等						
		式	1		19,475,416	
工事価格						
		式	1		136,900,000	
消費税相当額						
		式	1		13,690,000	
工事費計						
		式	1		150,590,000	